
Uchwała Nr XXXVI/231/2005 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 26 października 2005 roku 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na poręczenie kredytu długoterminowego 
zaciąganego przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o. w 
Brzesku 
 
Na podstawie art. art.18 ust.2 pkt 9 lit.i), art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z 
póżn.zm./, w związku z art.52 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn.zm./ Rada 
Miejska w Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1 
 
 
Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Brzesko poręczenia do kwoty 
342.000 zł. (słownie złotych: trzysta czterdzieści dwa tysiące 00/100) za spłatę 
zobowiązań Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z o.o. w 
Brzesku - z tytułu kredytu inwestycyjnego na zakup 3 autobusów do 
komunikacji miejskiej. 

§ 2 
 
 
1.Poręczenie, o którym mowa w § 1, obejmuje kwotę kredytu w wysokości 
300.000 zł. (słownie złotych: trzysta tysięcy 00/100) oraz odsetki do kwoty 
42.000 zł. (słownie złotych: czterdzieści dwa tysiące 00/100), przypadające do 
spłaty w okresie kredytowania, tj. w latach 2005  2008. 
2.Poręczenie udziela się do dnia 31.12.2008 roku. 

§ 3 
 
 
Spłata ewentualnych zobowiązań z tytułu niniejszego poręczenia następować 
będzie z dochodów własnych Gminy Brzesko. 

§ 4 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 5 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku. 

 
 


